КАРАР                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01март 2018й                                        19                                        01марта2018г.

О КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУГАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке при администрации сельского

поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан (далее- Комиссия) и утвердить ее состав (приложение).

2. Утвердить Положение о комиссии по землепользованию и застройке при администрации

сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан (приложение).

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского

поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

Тугайский сельсовет                                                                                               А.Н. Мартемьянов

                                                                                                                                                        Приложение №1

Утвержден

постановлением администрации

сельского поселения Тугайский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

от 1 марта 2018 года №23а.

Состав

Комиссии по землепользованию и застройке при администрации

сельского поселения Тугайский сельсовет

 Мартемьянов А.Н.-             председатель Комиссии

                        Пастухов В.В. -                      заместитель  председателя комиссии

                        Михайлова Г.Г.-                     секретарь комиссии